Câmara Municipal de Birigüi,
Em 20 de outubro de 2014.

Á VITORIIVJO DA SILVA,
VEREA R.

eamara cntunicipal de Cario"
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N° 2 9 3 / 14
******************* ***** *********************

Urgência Especial para o PROJETO DE LEI N° 201/2014 —
que "ACRESCE §§ AO ART. 21 DA LEI N° 3041/1993, CRIA CARGOS EFETIVOS DE

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE, AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS, CUIDADOR

SOCIAL, TÉCNICO DE SOM, LUZ E MULTIMIDIA, TÉCNICO EM RADIOLOGIA, TÉCNICO
EM IMOBILIZAÇÃO ORTOPÉDICA, TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO,

CIRURGIÃO DENTISTA (ESF) E MÉDICO (ESF) NO QUADRO PERMANENTE DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGUI, MODIFICA NOMENCLATURA DE CARGO,
EXTINGUE CARGOS E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS".

g

É"
Senhor Presidente:

tg.

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,O
REQUEREMOS a Vossa Excelência a inclusão, na pauta da ORDEM DO DIA da presente
sessão ordinária do PROJETO DE LEI N° 201/2014 — que "ACRESCE §§ AO ART. 21 DA LEI
N° 3041/1993, CRIA CARGOS EFETIVOS DE AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE, AGENTE
DE COMBATE A ENDEMIAS, CUIDADOR SOCIAL, TÉCNICO DE SOM, LUZ E MULTIMIDIA,

TÉCNICO EM RADIOLOGIA, TÉCNICO EM IMOBILIZAÇÃO ORTOPÉDICA, TÉCNICO EM
SEGURANÇA DO TRABALHO, CIRURGIÃO DENTISTA (ESF) E MÉDICO (ESF) NO
QUADRO PERMANENTE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGUI, MODIFICA
NOMENCLATURA DE CARGO, EXTINGUE CARGOS E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS", para
sua apreciação em REGIME DE URGÊNCIA ESPECIAL, até final deliberação.

	Page 1